АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2012г                       № 128

с.Чажемто

О присвоении адресов земельным               участкам

Рассмотрев заявление Микаева Леонида Ивановича, с целью проведения земельных отношений в соответствии с действующем законодательством.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Присвоить земельному участку из земель населённых пунктов с кадастровым номером 70:08:0100022:134:ЗУ1 почтовый адрес: Томская область, Колпашевский  район, село Озёрное, улица Трактовая 24.

2.   Присвоить земельному участку из земель населённых пунктов с кадастровым номером 70:08:0100022:134:ЗУ2 почтовый адрес: Томская область, Колпашевский  район, село Озёрное, улица Трактовая 24/1.

Глава поселения                                                                                         А.Ф. Медных

К.А. Кравченко

21531